زندگی اس کی ہے دن اس کے ہیں راتیں اس کی
وہ جو محبوب کی صحبت میں رہا کرتا ہے
قلب مومن پہ ہے انوار سماوی کا نزول
روشن اس جگ کو یہ اللہ کا دیا کرتا ہے
(کلام محمود)

روزنامہ الفصل

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل یکم ستمبر 2015ء 16 ذیقعدہ 1436 ہجری یکم تہوک 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 199

نماز باجماعت فریضہ ہے

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں۔
”جماعت احمدیہ کو یہ یاد رکھنا چاہئے کہ نماز
باجماعت فریضہ ہے۔ (اپنی شرائط کے ساتھ
پڑھنا) اور جو فرض ہو وہ خدا تعالیٰ کے غضب سے
بچاتا ہے۔ فرض جو ہے اس کے ساتھ جب تک نفل
نہ لے وہ روحانی رفعتوں تک نہیں لے جاتا۔